
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 38.364,00 4.164,88 4.164,88 0,00 4.164,88 20/02/2015 03/02/2015
FEVEREIRO 39.940,00 4.306,72 4.306,72 0,00 4.306,72 20/03/2015 03/03/2015
MARÇO 49.429,61 5.161,85 5.161,85 0,00 5.161,85 20/04/2015 09/04/2015
ABRIL 44.478,00 4.752,26 4.752,26 0,00 4.752,26 20/05/2015 15/05/2015
MAIO 43.690,00 4.689,22 4.689,22 0,00 4.689,22 20/06/2015 27/05/2015
JUNHO 42.978,00 4.752,26 4.752,26 0,00 4.752,26 20/07/2015 02/07/2015
JULHO 42.978,00 4.752,26 4.752,26 0,00 4.752,26 20/08/2015 10/08/2015
AGOSTO 42.978,00 4.752,26 4.752,26 0,00 4.752,26 20/09/2015 03/09/2015
SETEMBRO 42.190,00 4.673,46 4.673,46 0,00 4.673,46 20/10/2015 21/09/2015
OUTUBRO 42.978,00 4.752,26 4.752,26 0,00 4.752,26 20/11/2015 21/10/2015
NOVEMBRO 42.190,00 4.673,46 4.673,46 0,00 4.673,46 20/12/2015 24/11/2015
DEZEMBRO 39.826,00 4.333,58 4.333,58 0,00 4.333,58 20/01/2016 23/12/2015
13º SALÁRIO 4.126,20 345,85 345,85 0,00 345,85 20/12/2015 18/12/2015
TOTAL 516.145,81          56.110,32        56.110,32           -                  56.110,32     
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES
ANEXO XIII

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 38.364,00 8.440,08 8.440,08 0,00 8.440,08 20/02/2015
FEVEREIRO 39.940,00 8.786,80 8.786,80 0,00 8.786,80 20/03/2015
MARÇO 49.429,61 10.874,51 10.874,51 0,00 10.874,51 20/04/2015
ABRIL 44.478,00 9.785,16 9.785,16 0,00 9.785,16 20/05/2015
MAIO 43.690,00 9.611,80 9.611,80 0,00 9.611,80 20/06/2015
JUNHO 42.978,00 9.455,16 9.455,16 0,00 9.455,16 20/07/2015
JULHO 42.978,00 9.455,16 9.455,16 0,00 9.455,16 20/08/2015
AGOSTO 42.978,00 9.455,16 9.455,16 0,00 9.455,16 20/09/2015
SETEMBRO 42.190,00 9.281,80 9.281,80 0,00 9.281,80 20/10/2015
OUTUBRO 42.978,00 9.455,16 9.455,16 0,00 9.455,16 20/11/2015
NOVEMBRO 42.190,00 9.281,80 9.281,80 0,00 9.281,80 20/12/2015
DEZEMBRO 39.826,00 8.761,72 8.761,72 0,00 8.761,72 20/01/2016
13º SALÁRIO 4.126,20 907,76 907,76 0,00 907,76 20/12/2015
TOTAL 516.145,81     113.552,07   113.552,07         -                      113.552,07     
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Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida:____________________________
Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _______________
Acréscimos legais (10): R$ ____________________ Total confessado: R$ ________________
Número total de parcelas: _____ Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (11): _________

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

NUMERO DE DATA DO VALOR DA SALDO DA DÍVIDA
ORDEM DA REPASSE (6) PARCELA
PARCELA

1
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6
7
8
9

10
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15

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

ANEXO XIII - C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

NADA A DECLARAR
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